
 

Stránka 1 z 9 
 

Veřejné informace 

Dodatek č. 1 

K Dílčí smlouvě č. 3 

k Rámcové smlouvě o poskytování služeb podpory provozu a rozvoje systémů EKIS MV 
a ISoSS 

(dále jen „Dílčí smlouva č. 3“) 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

kontaktní adresa:   Nám. Hrdinů 1634/3, 140 00 Praha 4 

IČO:     00007064 

DIČ:     CZ00007064 

zastoupena: Ing. Ivo Rosypalem, ředitelem odboru provozu a rozvoje 
EKIS, na základě NMV č. 45/2011, o řízení, organizaci 
a výkonu ekonomické činnosti 

bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 3605881/0710 

číslo dodatku:    MV-193241-157/EKIS-2021  

 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.,   

se sídlem:    Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

IČO:     04767543 

DIČ:     CZ04767543 

ID datové schránky    hkrkpwn 

Zastoupen:    Mgr. Janem Ďoubalem, ředitelem  

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn A 77322 

bankovní spojení:   ČSOB, a. s., č. ú.: 117404973/0300 

číslo smlouvy:    2023/015-1 NAKIT 

 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 

(dále jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“) 



 

Stránka 2 z 9 
 

Veřejné informace 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
tento dodatek č. 1 k Dílčí smlouvě č. 3 ze dne 3. 2. 2023 (dále jen „Dodatek“). Dílčí smlouva 
č. 3 byla uzavřena na základě Rámcové smlouvy o poskytování služeb podpory provozu 
a rozvoje systémů EKIS MV a ISoSS ze dne 31. 3. 2022 [č. j. Objednatele MV-193241-2/EKIS-

2021; č.j. Poskytovatele 2022/073 NAKIT (dále jen „Smlouva“)].    

Preambule 

Tento Dodatek je uzavřen za účelem doplnění odpovídajících odborných kapacit konzultantů 
nezbytných k zajišťování předmětu plnění Dílčí smlouvy č. 3. Jelikož v průběhu plnění předmětu 
Dílčí smlouvy č. 3 bylo zjištěno, že v rámci poskytovaných činností je třeba odborných kapacit 
konzultantů v rozsahu specifických činností, které nejsou pokryty rozsahem rolí konzultantů dle 
Přílohy č. 7 Smlouvy, Smluvní strany přistupují ve vzájemné shodě k doplnění potřebných rolí, 
včetně definice jejich náplně a ceny, prostřednictvím tohoto Dodatku. Tyto odborné kapacity 
konzultantů budou v rámci plnění Dílčí smlouvy č. 3 využívány dle potřeby současně s rolemi 

dle stávajícího rozsahu definovaného Přílohou č. 7 Smlouvy.  

 

1 Předmět Dodatku  

Předmětem Dodatku jsou následující změny Dílčí smlouvy č. 3: 

1.1 V Preambuli Dílčí smlouvy č. 3 se v odst. 2 ruší textace pod písmenem d) a nahrazuje 
se následujícím novým zněním: 

„d) Poskytovatel nese plnou odpovědnost za poskytované služby konzultantů v tom 
smyslu, že je povinen poskytnout Objednateli odborné kapacity s požadovanými 
odpovídajícími zkušenostmi a schopnostmi v rozsahu stanovém Přílohou č. 7 
Smlouvy a Přílohou č. 2 této Dílčí smlouvy“. 

1.2 V čl. 1 Dílčí smlouvy č. 3 se odstavec 1.1 ruší a nahrazuje se následujícím novým 
zněním: 

„1.1 Předmětem Dílčí smlouvy je závazek Poskytovatele k poskytnutí odborných kapacit 
konzultantů SAP, případně konzultačních činností v rámci jiných rolí dle Přílohy č. 7 

Smlouvy a Přílohy č. 2 Dílčí smlouvy:  

a) pro aktivitu migrace systémů EKIS MV a ISoSS na nový HW,  
b) pro aktivitu migrace DB2 na SAP HANA,  

c) pro aktivitu provedení případných upgrade komponent systémů EKIS MV 
a ISoSS  

(dále jen „Služby konzultantů“)“ 
 



 

Stránka 3 z 9 
 

Veřejné informace 

1.3 V čl. 2 Dílčí smlouvy č. 3 se odst. 2.2 ruší a nahrazuje se následujícím novým zněním: 

„2.2 Dílčí cena za Služby konzultantů vychází z ceny jednotlivých rolí za jednu (1) 
člověkohodinu (dále jen „ČH“) Služeb konzultanta dle Přílohy č. 7 Smlouvy a Přílohy 
č. 2 Dílčí smlouvy. Objednatel bere na vědomí a souhlasí se skutečností, 
že jednotlivé ceny rolí dle Přílohy č. 7 Smlouvy a Přílohy č. 2 Dílčí smlouvy se mohou 

v průběhu účinnosti Dílčí smlouvy měnit. Ceny za výkony Poskytovatele platí celý 
kalendářní rok. Tyto ceny budou aktualizovány pro následující kalendářní rok 
dle platných nákladových cen Poskytovatele dodatkem ke smlouvě vždy od 1.1., 
a to i zpětně. Po provedené aktualizaci bude případný rozdíl ceny za poskytnuté 
Služby konzultantů doplacen Objednatelem na základě nejbližší následující Faktury 
vystavené Poskytovatelem.“  

1.4 V čl. 4 Dílčí smlouvy č. 3 se odst. 4.3 písm. b) ruší a nahrazuje se následujícím novým 
zněním: 

„b) Příloha č. 7 Smlouvy stanovující v tabulce č. 2 – Ceník rolí Poskytovatele se v části 
týkající se rolí projektového řízení a popisu těchto rolí a rozsahu činností v nich 
stanovených vzhledem k rozsahu omezení dle Preambule této Dílčí smlouvy 
neaplikuje, tj. příslušnou roli nelze v rámci Projektu migrace požadovat. Seznam 

subdodavatelů konzultantů SAP je uveden v Příloze č. 2 této Dílčí smlouvy. Tento 
seznam může být na základě dohody Poskytovatele a Objednatele rozšířen o další 
subdodavatele. Ustanovení čl. 3 odst. 3.5 Smlouvy se pro účely této Dílčí smlouvy 
neaplikuje.“  

1.5 Příloha č. 2 Dílčí smlouvy č. 3 se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 2 v novém znění, která 
tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku.  
 

 2  Závěrečná ustanovení Dodatku  

2.1. Ostatní ustanovení Dílčí smlouvy č. 3 zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.  

2.2. Dodatek je Smluvními stranami vyhotoven a podepisován elektronicky.   

2.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti po splnění zákonné 
podmínky vyplývající z § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů a stává se nedílnou součástí Dílčí smlouvy č. 3. Splnění této 
povinnosti zajistí Objednatel. 

 

 



 

Stránka 4 z 9 
 

Veřejné informace 

2.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Příloha č. 2 – Seznam, popis a cena rolí a Seznam subdodavatelů 

V Praze dne ………………..  

 
 

V Praze dne ………………..  

___________________________________ ___________________________________ 

Ing. Ivo Rosypal 

ředitel odboru provozu a rozvoje EKIS 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

Mgr. Jan Ďoubal 
ředitel 

Národní agentura pro komunikační informační 
technologie, s. p. 

 

 
 

 

  



 

Stránka 5 z 9 
 

Příloha č. 1 – Příloha č. 2 – Seznam a popis a cena rolí a Seznam subdodavatelů 

Cena jednotlivé role vč. popisu je uvedena v Příloze č. 7 Smlouvy. 

 

 

 

  



 

Stránka 6 z 9 
 

Popis dalších rolí  

 



 

Stránka 7 z 9 
 



 

Stránka 8 z 9 
 



 

Stránka 9 z 9 
 

 

 


